
Galerija XX kviečia paklajoti pasąmonės labirintuose

Galerija XX (Laisvės a. 7) kviečia į Indrės Stulgaitės Kriukienės ir Valentino Pečinino parodą
„Pąsamonės labirintai“. Paroda veiks 2018.09.03 – 09.19. Susitikimas su autoriais rugsėjo
14 d. (penktadienį).

Pasąmonė – tai proto dalis ne visada tiesiogiai suvokiama, tačiau aktyviai veikianti žmogaus
mąstymą bei elgesį. Supančio Pasauliospalvų matymas, emocijos, elgesys, kūrybingumas,
kilęs iš sudėtingų pasąmonės gelmių, atkeliauja į kiekvieno iš musų „Aš“. Tai – auklėjimo,
išsilavinimo ir gyvenimo patirties labirintai, kuriuose persipina patys įvairiausi jausmai bei
potyriai; skausmas, praradimai, meilė, džiaugsmai, pasiekti tikslai, nusivylimai. Tie sudėtingi
labirintai žmogaus viduje įtakoja pasaulio suvokimą ir formuoja individualų, pačiai
asmenybei būdingą gyvenimo liniją, bendravimo formas, įvairius sprendimus.

Dviejų skirtingų autorių kūrybinė simbiozė subtiliai veda žiūrovą į patį save, neprimetant iš
anksto suformuotos koncepcijos. Parodoje eksponuojamus kūrinius kiekvienas matys, girdės
ir suvoks skirtingai, keliaudamas savo pasąmonės labirintais. Ką matau, ką girdžiu, kaip
suprantu ir kodėl ? Galbūt, atsakymai nustebins? Galbūt, padės geriau pažinti savąjį „Aš“,
suvokti save, pamąstyti apie gyvenimo prasmę.


